Senado Federal, conforme o disposto no art. 62 da Constituição Federal, a Medida
Provisória nº 1.265, de 2024, do Poder Executivo, que “Abre crédito extraordinário em
favor  do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional,  no valor  de R$
383.000.000,00  (trezentos  e  oitenta  e  três  milhões  de  reais),  para  o  fim  que
especifica”.

Atenciosamente,

HUGO MOTTA
Presidente

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2865956

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.